令和 5 年 7月１日～8 月 31 日

お城下だより

発行者 グループホームお城下
担当者  木原 ・ 中越
住所   千舟町４－４－５
℡ ０８９－９２１－０２０７

次号・令和 5 年度 10／３０発行

メニュー

○ 柳川風うなぎ丼

○ すまし汁

○ 焼きナス

○ スイカ
メニュー

○ ばら寿司

○ ぶっかけ素麵

○ 葡萄

面会でご来所の皆様へお願い

感染症の予防として

全施設で事前連絡とさせていただきます。

何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます

来所の際マスク着用はご協力をお願いします。

お誕生日おめでとうございます！
7 月生まれ入居者様

T・Ｋ 様 96歳

今年の七夕は折り紙で七夕飾りを全体で作り、願い事は、ご自身で記入できる方は

ご自身で、他の方はスタッフが代筆して短冊に願いを記入し笹に吊るしました！

「若い頃に戻ってもう一度花を咲かせたい」「家族の健康祈願」「宝くじ当選」等々

バラエティー豊富な願い事がありました～！

また、アダム＆イブ訪問美容日にはそれぞれが思いの髪形にして

皆さま笑顔で夏を過ごせました

※ﾄﾞﾗｲﾌﾞは天候不良のため中止しました、

また、秋には予定しております。

残暑を吹き飛ばせ！！と、

かき氷をいただきました

（ ＾ω＾）・・・キーン

「これよ（笑）」と

頭にくる冷たさに大笑い★

の、おやつタイムでした

( ´艸｀)フフフ

8 月昼間火災避難訓練行いました。

また、12 月に夜間避難訓練予定しております。